Sed heu nondum terminatus eſt dolor tuus o p[re]dulciſſima virgo. Ecce enim o martyrum cunctorum excellentiſſima martyr, quale tibi crudele ſupplicium immineat ac conſtruatur à perfidis, ingratiſſimis, ferociſſimisq[ue] Iudeis, qui immenso hoc inauditoq[ue] filii tui cruciati adhuc inexpleti, anguino ac furibundo ſu[er]o pectori inſtar forentium canum horribiles latratus ſonare atque edere exordiuntur. Et modo ſacrilega ſua in eum capita agitantes, modo ſceda in eum ſputa euomentes blaſphemis impetuunt, modo etiam beneficiorum impropagationibus, alijsq[ue] multis eum contumelij impudentiſi: imē & iniuste laeffant.

Sed quæ humana mens ſub Deo ſatis poterit compræhendere, quanto te dolore pupu-

Matt. 27.
Mat. 15.
Luc. 23:5.

Pupugerint singulatim singula eorum verba subsannantia, tantaq; maligni illius Populi obstinata crudelitas, dum pro iusta ei debita lande ob innumera in eos gratuité profusa beneficia conuicium & exprobratio impendentur? Heu cuna quanta animæ tristitia considerabas quoq; cunctis stupendam totoq; affectu glorificandam eius non modo patientiam & mansuetudinem, sed etiam supereminenter ac perfectissimam charitatem, qua non se de ipsis ut demeruerat, indignatione concitatus vindicauit, sed expansis in cruce manibus eorum profundam cæcitatem dolens cu^m pie excusauit, tum patrem coelestem deuota supplicatione exorans, eis veniam impetravit. Quem etiam præ exuberanti sua pietate ac dulcedine latronem à dextris pendente horrendis sceleribus prægrauatum illicè suæ Diuinæ gratiæ splendoris illustratum & toto corde penitentem non modo in suam amicitiam suscipere, veram etiam fida oris sui promissione æternæ gloriæ futurum soheredem certificare audisti.

Blasphemos autem & sacrilegos Iudeos longius sedecere, eisq; non amplius tanquam maledicto in ligno pendenti appropinquare contuebaris. Vnde, ut æstimo, immò & firmiter credo, te à loco in quo filium tuum adèd crudeliter mactatum cu^m cruce eleuari aspexeras, illicè surrexisse & tota dolorosa, tremens & viribus deficiens Ioannis & sororum manibus sustentata, cruci appropinquasse, quo lucidius eius contemplareris miseriam & cruciatum.

Ait piissima mater, cur vadis immolarî pro nobis? Nunquid non sufficit nobis filij tui passio, nisi crucifigaris & tu? Non est consuetudo tua o dulcissima Domina ad talia spectacula properare. An præ dolore cor tuum alienatum est à te? An non satis horribili & ærbo dolore prægrauatum & attritum est maternum cor tuu? Quod si subfitteris o fidelissima, sed tenerima virgo & heu nimis afflita, totaq; iam viribus exinanita, ausim lachrymabiliter dolorosissimè corde tibi polliceri, tanto te corripiendam absorbendamq; mœrore & pressura, cuius nec vñquam similem sustinuisti, cuius etiam nec quod vixeris obliuisci poteris. Pro omni autem tuo in hoc & que tempus perpeccio dolore benedico te milleagi saluto, Amen.